ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-XDCB Trà Bồng, ngày        tháng     năm 2022

V/v mời làm việc với nội

dung phục dựng, tôn tạo

điểm di tích lịch sử căn cứ

Tỉnh ủy Quảng Ngãi giai

đoạn 1985-1965

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh.

Thực hiện Kết luận số 445-TB/TU ngày 31/5/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phục dựng, tôn tạo điểm di tích lịch sử căn cứ Tỉnh ủy Quảng Ngãi

giai đoạn 1985-1965; Công văn số 2662/UBND-KGVX ngày 03/6/2022 của

UBND tỉnh về việc phục dựng, tôn tạo điểm di tích lịch sử căn cứ Tỉnh ủy

Quảng Ngãi giai đoạn 1985-1965.

Để hỗ trợ cho huyện sớm triển khai thực hiện dự án phục dựng, tôn tạo

điểm di tích lịch sử căn cứ Tỉnh ủy Quảng Ngãi giai đoạn 1985-1965. UBND

huyện Trà Bồng tổ chức buổi làm việc với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở

kế hoạch và Đầu tư tỉnh như sau:

1. Nội dung làm việc: Thống nhất nội dung, quy mô thực hiện Dự án

phục dựng, tôn tạo điểm di tích lịch sử căn cứ Tỉnh ủy Quảng Ngãi giai đoạn

1985-1965.

2. Thành phần tham dự

* Sở ngành tỉnh

- Mời đồng chí Vũ Tùng Vy - nguyên Phó Chủ tịch HĐND tỉnh Quảng

Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo Sở và các phòng, ban ngành chức năng có liên quan

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh (nhờ lãnh đạo Sở mời).

- Đại diện lãnh đạo Sở và các phòng, ban ngành chức năng có liên quan

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh (nhờ lãnh đạo Sở mời).

* Huyện Trà Bồng

- Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện (Chủ tịch, Phó Chủ tịch phụ trách);

- Thủ trưởng các Phòng: Văn hóa và Thông tin, Tài chính - Kế hoạch

huyện;

- Giám đốc Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện.

- Văn phòng huyện.

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Trà Tây.

2

3. Thời gian làm việc: 14 giờ, ngày 16/6/2022 (chiều thứ 5).

4. Địa điểm: Phòng họp số 03, UBND huyện Trà Bồng.

Kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh quan tâm, tham dự.

(Công văn này thay cho giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Như phần 2;

- CT, PCT. UBND huyện;

- Văn phòng huyện: CVP, CVXDCB;

- Lưu: VT, XDCB(tdhy609).

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-06-10T16:13:47+0700

		2022-06-10T16:24:57+0700

		2022-06-10T16:24:57+0700

		2022-06-10T16:24:57+0700

		2022-06-10T16:24:57+0700